
UCHWAŁA NR IX/57/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dla seniorów pod nazwą ,, Dzienny Dom  Senior +” 
oraz włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Grudziądzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust.2 pkt 3, art.51 ust. 1 i ust. 2, art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą ,,Dzienny Dom Senior +” w Sosnówce. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 włącza się w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grudziądzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: E6AA98E1-1107-47CD-A4A4-8BAAFB699F72. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej do podstawowych działań 
pomocy społecznej należy rozwijanie nowych form pomocy społecznej, w tym prowadzenie i zapewnienie 
miejsc w ośrodkach wsparcia o zasięgu gminnym oraz kierowanie do nich osób, które ze względu na wiek, 
chorobę lub niepełnosprawność wymagają częściowej opieki i pomocy w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb 
życiowych. Ośrodki wsparcia są jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej dziennego pobytu. 

Dzienny Dom ,,Senior+” będzie działał w strukturach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu. 
Jego powołanie ma na celu zapewnienie wsparcia osobom  zamieszkałym  na terenie gminy Grudziądz . Osoby  
te będą mogły korzystać z oferty społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej usługi 
w zakresie aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej. 

Gmina Grudziądz jest partnerem w projekcie ,, Kujawsko-Pomorska Sieć Dziennych Domów Pomocy  
współfinansowanego ze środków Programu Fundusze Europejskie  dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet 
8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 08.24 
usługi społeczne i zdrowotne’’ oraz ze środków w ramach Programu Wieloletniego ,, Senior+’’ na lata 2021-
2025, Edycja 2024. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: E6AA98E1-1107-47CD-A4A4-8BAAFB699F72. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/57/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


